
Planverfasser

Auftraggeber

Projekt Projektnummer

Plannummer

Gez.

Datum gepr.

Maßstab

Datum gez.

Dateiname
Bauantrag.vwx

Diacor
Am Honnefer Kreuz 21
53604 Bad Honnef

LEAH , Seniorenwohnen
Krachsnußbaumweg
53604 Bad Honnef

 

BA-03

ANS

 

1:100

01.03.12

HupperichNiedner-Siebert
ArchitektenBDA

Ansichten,Schnitte

 

72.13

78.56 FD Gemeindehaus

72.65
72.26

78.255
77.68

Ansicht Ost

72.13

78.56 FD Gemeindehaus

72.65
72.26

78.255
77.68

Ansicht Ost

78.56 FD Gemeindehaus

72.13

78.255

72.13

6,
12

5

77
5

2,
50

2,
85

71.88 71.65

77.68 77.68

Ansicht West

78.56 FD Gemeindehaus

72.13

78.255

72.13

6,
12

5

77
5

2,
50

2,
85

71.88 71.65

77.68 77.68

Ansicht West

First 77.88

71.88 71.61

72.1372.26 72.13

78.255

77.68

Ansicht Nord

First 77.88

71.88 71.61

72.1372.26 72.13

78.255

77.68

Ansicht Nord

Gefälle Gefälle

Gefälle

Gefälle
Gefälle

GefälleGefälledämmung

GefälleGefälle

Gefälle

Gefälledämmung
Gefälle Gefälle

Fallrohr  d = 70 mm

Einlauf für Fallrohr DN 70 Einlauf für Fallrohr DN 100

Jalousiekasten mit 
Putzträgerplatte
Raffstore mit
Flachlamellen

Jalousiekasten 
Raffstore mit
Flachlamellen

Sichtbeton

ERDGESCHOSS

OBERGESCHOSS

Wohnungseingangstür
mit Glasausschnitt

Wohnungseingangstür
mit Glasausschnitt

Bodenaufbau:
Bodenplatten 40x40x4
im Sandbett verlegt

Sichtbeton

Stahlplatte, Befestigung mit 
Anschweißplatten, 
feuerverzinkt, an Betonplatte 

Parkett 15 mm, Heizestrich 50 mm,
Fußbodenheizung 15 mm,Trennlage,
Trittschalldämmung 40 mm gem. DIN 4109,
Ausgleichsschicht Leitung 20 mm

Parkett 15 mm, Heizestrich 50 mm, 
Fußbodenheizung 15 mm,
Trennlage, Wärmedämmung gem. EnEV, 
Abdichtung, Bodenplatte, 
kapillarbrechende
Schicht

Geländer:
Pfosten 50/8 mm
Stahl feuerverzinkt 
Pfosten ca. alle 11 cm an 
Stahlplatte h = 25 cm geschweißt, 
Befestigung mit Anschweißplatten, 
feuerverzinkt, an Betonplatte 

Sichtbeton

Jalousiekasten 
Raffstore mit
Flachlamellen

Sichtbeton

Bodenaufbau:
Bangkirai 25/145
Trapezleiste
unverottbare 
Neoprenauflager

Bodenaufbau:
Bangkirai 25/145 im Gefälle
Trapezleiste
unverottbare Neoprenauflager ERDGESCHOSS +0.00

OBERGESCHOSS +2.85
Rammschutz
Stahl verzinkt

Jalousiekasten 
Raffstore mit
Flachlamellen

Gefälledämmung

Gefälle

Einlauf für Fallrohr DN 70Einlauf für Fallrohr DN 70

2 Lagen Bitumenbahn
Gefälledämmung 2 % nach EnEV,
Dampfsperre, Voranstrich

5

Handlauf

Parkett 15 mm, Heizestrich 50 mm, 
Fußbodenheizung 15 mm,
Trennlage, Wärmedämmung gem. EnEV, 
Abdichtung, Bodenplatte, 
kapillarbrechende
Schicht

Parkett 15 mm, Heizestrich 50 mm,
Fußbodenheizung 15 mm,Trennlage,
Trittschalldämmung 40 mm gem. DIN 4109,
Ausgleichsschicht Leitung 20 mm
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